



پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکی با مشاهده آگهی فروش خودرو در سایت دیوار، مبلغ یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال را به عنوان پیمان‌ه به حساب اعلام شده واریز نموده در حالیکه شماره تلفن موجود پس از دریافت پول، پاسخگوی تماس نمی‌باشد.

این مقام انتظامی از اقدامات تخصصی پلیس فتا و بررسی مستندات موجود اشاره کرد و ادامه داد: ماموران پلیس فتا موفق شدند کاربر کلاهبردار را شناسایی و تراکنش مبلغ مورد کلاهبرداری که در دستگاه کارتخوان در یکی از استان‌های شرقی برداشت شده بود نیز، ردیابی کنند.

سرهنگ آراوند با بیان اینکه صاحب حساب دستگاه کارتخوان، از سوی پلیس فتا یکی از استان‌های استان غربی نیز تحت تعقیب است، خاطر نشان کرد: با پیگیری‌های پلیس فتا، وجه به حساب شاکی بازگشت و سیر مراحل قضائی پرونده در جریان قرار دارد.

رئیس پلیس فسا به شهروندان تاکید کرد: از اعتماد به آگهی‌های فروش کالا در فضای مجازی خودداری نموده و ضمن حفظ هوشیاری، تا زمان احراز هویت فروشنده و تحویل کالا، پیمان‌ه را پرداخت ننمایید.

## استان پرورشگر

مدیرکل شیلات استان بوشهر:

### ۱۵ هزار تن آبرزی از استان بوشهر

### صادر شد



مدیرکل شیلات استان بوشهر گفت: امسال ۱۵ هزار تن انواع آبزیان از این استان به خارج از کشور صادر شد که از این مقدار ۹ هزار و ۵۰۰ تن میگو پرورشی است.
به گزارش ویستا، عقیل آمینی در گفت وگو با خبرنگاران افزود: عمده مقصد صادرات آبزیان استان بوشهر کشور روسیه است.
وی یادآور شد: برداشت محصول میگو پرورشی از آبان ماه آغاز و تا قبل از شروع فصل سرما پایان می‌یابد.
مدیرکل شیلات استان بوشهر گفت: امسال با وجود شیوع بیماری در استخرهای پرورش میگوی این استان در مجموع ۱۷ هزار تن برداشت شد که نسبت به سال گذشته هفت هزار تن کاهش یافت.

امینی بیان کرد: در سال جاری بیش از دو میلیارد قطعه بچه میگو در کارگاه‌های تکثیر این استان تولید و برای ذخیره‌سازی به فلالان عرصه پرورش این آبرزی تحویل شد.
مدیرکل شیلات استان بوشهر ادامه داد: عملیات پرورش میگو هر ساله با تکثیر بچه میگو از فروردین ماه آغاز می‌شود.
وی اضافه کرد: امسال سایت‌های پرورش میگوی استان بوشهر به دلیل شیوع بیماری نکروز حاد هپاتوپانکراس با مشکل روبه‌رو شد.

امینی گفت: بوشهر، قطب تولید میگوی پرورشی در کشور است که برای مهار بیماری نکروز حاد هپاتوپانکراس کارگاه‌های تخصصی تشکیل و راهکارهای لازم برای فصل پرورش میگو در سال ۱۴۰۴ تدوین شده است.
امینی، وسعت سایت‌های پرورش میگو سال جاری در استان بوشهر را شامل پنج هزار و ۳۴۵ استخر در قالب ۴۰۰ سایت و اشتغال هشت هزار نفر به‌صورت مستقیم اعلام کرد.

#### مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان بوشهر:

### ۳۴۰ کیلومتر از جاده‌های استان بوشهر

### ایمن‌سازی شد

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۴۰ کیلومتر از محورهای مواصلاتی این استان ایمن‌سازی شده است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، عبدالکریم اخترشناس در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با رفع نقاط پرحاده در محورهای مواصلاتی استان بوشهر ایمنی تردد در جاده‌ها به میزان قابل توجهی افزایش پیدا کرده است.

وی بیان کرد: بهره‌برداری از روکش آسفالت محور چغادک به بوشهر و بالعکس با اعتبار ۷۵۰ میلیارد ریال اعتبار، افتتاح و برورسانی روشنایی جاده‌ای، اجرای نیوجرسی و خط کشی در محور بوشهر به چغادک با سرمایه‌گذاری ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار از جمله طرح‌ها است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر ادامه داد: با بهره‌برداری از طرح تعریض و بهسازی قطعه دوم محور آبدان به دوراهک این محور به طور کامل ایمن‌سازی شده است.

وی از آغاز طرح ایمن‌سازی محور روستایی چغادک به بنه‌گُز خبر داد و گفت: این طرح در محور کردیدور بوشهر به عسلیوه به طول پنج کیلومتر و ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار آغاز

#### دستگیری عامل قطع درختان جنگلی در خرابه

فرمانده انتظامی خرامه از دستگیری عامل قطع درختان جنگلی در آن شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان‌اله کریمی در تشریح این خبر بیان کرد: ماموران انتظامی با اقدامات فنی مطلع شدند فردی در محور مواصلاتی سروستان-خرامه اقدام به قطع غیرقانونی درختان جنگلی می‌کند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: ماموران انتظامی به محور مذکور اعزام و حین‌گشت‌زنی به

شده و تا دهه فجر تکمیل می‌شود.

اخترشناس اظهار کرد: عملیات روکش آسفالت استان بوشهر در سال جاری تاکنون ۲۰ درصد از برنامه پیش‌بینی شده فراتر رفته است.
وی گفت: بوشهر اکنون جزو استان‌های پیشگام در راه دسترسی مناسب روستایی با شاخص ۹۸ درصد است.

## استان نردم‌زگان

#### معاون امور بندری و اقتصادی بندر و دریانوردی هرمزگان:

### بیش از ۶۰۶ هزار تن کالای اساسی

### در بندر شهید رجایی تخلیه شد



معاون امور بندری و اقتصادی بندر و دریانوردی هرمزگان گفت: ۱۴ فروند کشتی حامل ۶۰۶ هزار و ۹۹۴ تن کالای اساسی از ابتدای سال‌جاری تا پایان دی‌ماه امسال در بندر شهید رجایی پهلودهی و تخلیه شده است.

به گزارش برنا از روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان، روح‌الله شاعلیا در این خصوص افزود: محصول گندم به میزان ۲۲۲ هزار و ۳۱ تن و برنج به میزان ۷۹ هزارو ۷۵۶ تن برنج بیش‌ترین محموله‌های وارداتی به کشور از طریق بندر شهید رجایی بوده است.

وی بیان کرد: شکر، کنجاله سویا و کود هر کدام با یک فروند کشتی از دیگر کالاهایی وارد شده از ابتدای سال

جاری تاکنون بوده است.
معاون امور بندری و اقتصادی بندر و دریانوردی هرمزگان همچنین با اشاره به تخلیه سومین شناور حامل بیش از ۱۸ هزار و ۲۹۱ تُن روغن خوراکی (آفتابگردان) در مجتمع بندری شهید رجایی، گفت: این شناور از ۲۹ دی‌ماه در مجتمع بندری شهید رجایی پهلودهی و درحال تخلیه است.

شاعلیا گفت: با پهلودهی سومین کشتی روغن خوراکی در بندر شهید رجایی، از ابتدای سال‌جاری تاکنون ۱۰۵ هزار و ۲۹۷ تن از این محموله کالای اساسی وارد کشور شده است.
بندر شهید رجایی یکی از مهم‌ترین مبادی ورودی کالای اساسی کشور محسوب می‌شود که دارای ۱۸ باب انبار مسقف به مساحت ۱۳۰ هزار متر مربع با ظرفیت بیش از ۳۵۰ هزار تُن، تعداد ۶ پست اسکله ویژه کالای اساسی، ظرفیت ۱۰۰ هزار تُن انواع کالاهای اساسی فله خشک، ۹۰ هزار متر مربع محوطه بارانداز و همچنین تعداد سه پایانه نگهداری فرآورده‌های روغن خوراکی به ظرفیت ۳۷۰ هزار تُن است.
این بندر با ظرفیت ۱۰۰ میلیون تُن کالای فله و هفت و نیم میلیون تُن کالای کانتینری، بزرگ‌ترین و پیشرفته‌ترین پایانه‌های کانتینری کشور را در اختیار دارد و حجم گسترده‌ای از عملیات جابه‌جایی کالاهای عمومی به خصوص محصولات فولادی، فله خشک (غله و سنگ‌آهن)، فله مايع (روغن‌های خوراکی) و فرآورده‌های نفت‌خام در این بندر انجام می‌شود.

### رئیس اداره بهزیستی شهرستان قسم:

### مشارکتهای مردمی در بهزیستی قسم

### به ۸۳ میلیارد ریال رسید

رئیس اداره بهزیستی شهرستان قسم گفت: ۸۳ میلیارد و ۶۹۵ میلیون ریال مشارکت‌های نقدی، غیرنقدی و خدماتی از ابتدای سالجاری تاکنون در بهزیستی بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس جذب شد که این روند همچنان افزایشی است.
سیروس شمس الهی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، اظهار کرد: مشارکت قشmondان نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته که بیشترین کمک‌ها در قالب نقدی با واریز مبلغ ۶۵۲ میلیون ریال، غیرنقدی با واریز ۷۶ میلیارد و ۵۷۵ میلیون ریال و خدماتی با واریز مبلغ ۶۰ میلیون ریال انجام شده است.

وی ادامه داد: از ابتدای سالجاری تا پایان دی‌ماه با تلاش همکاران و مؤسسات خیریه فعال و دلسوز در سطح این شهرستان مرزی توانستیم در رفع برخی از نیازهای جامعه هدف در زمینه‌های مختلف از جمله تهیه پوشاک، بسته‌های معیشتی، تأمین دارو و نوشت‌افزار قدم‌های بزرگی برداشته شود.

رئیس اداره بهزیستی شهرستان قسم توضیح داد: سازمان بهزیستی براساس وظایف قانونی شبکه وسیعی از خدمات متنوع حمایتی، مراقبتی و توانمندسازی را به طیف گسترده‌ای از افراد دارای معلولیت، نیازمندان، فرزندان و اقشار آسیب‌پذیر در سراسر کشور ارائه می‌کند.

شمس الهی اضافه کرد: خیران می‌توانند کمک‌های نقدی

<b>صفحه</b>
<b>۳</b>
<b>شماره</b>
<b>۴۱۱۹</b>
<b>سال</b>
<b>سی ام</b>

خود را از طریق شماره حساب ۴۱۶۲۰۳۴۵۴۱۶۷۶۸۰۰ یا شماره کارت ۶۲۳۶۷۹۵۷۰۸۷۳۵۸۵۳۲ به نام مشارکت‌های مردمی بهزیستی شهرستان قسم و همچنین شماره شبا IR۱۷۰۱۰۰۰۰۴۱۶۲۰۳۴۵۴۱۶۷۶۸۰۰ اهدا کنند.

۲ هزار و ۵۷۸ معلول تحت پوشش اداره بهزیستی شهرستان مرزی قسم قرار دارند که از این تعداد هزار و ۱۴۵ نفر به تفکیک معلولیت‌ها (۴۴۱ معلول جسمی، ۴۲۸ معلول ذهنی، ۱۳۸ معلول بینایی و ۸۹ معلول روانی) و هزار و ۴۳۳ نفر دیگر نیز دارای سایر معلولیت هستند که به دلیل معلولیت شدید و نداشتن درآمد ثابت و کافی مستمری ماهیانه دریافت می‌کنند.

قسم جزو شهرستانهایی است که پوشش ۱۰۰ درصدی در اجرای طرح توانبخشی مبتنی بر جامعه (سی. پی. آر) را دارد. همچنین ۳۵۴ نفر از زنان سرپرست خانوار (۱۷۵ نفر شهری و ۱۷۹ نفر روستایی) تحت پوشش بهزیستی قسم هستند که علاوه بر مستمری از سایر خدمات مشاوره‌ای و آموزشی در صورت نیاز بهره مند می‌شوند.

در حال حاضر ۲۱۱ نابینای مطلق و کم بینا (۷۲ زن و ۱۳۹ مرد) در مناطق شهری و روستایی این جزیره (۴۲ نفر شهری و ۱۶۹ نفر روستایی) تحت پوشش بهزیستی این شهرستان قرار دارند که از این تعداد ۳۴ نفر نابینای مطلق و ۱۷۷ نفر کم بینا می‌باشند.

جزیره قسم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قسم شامل جزیره‌های قسم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

## استان کهنکلیوبه و بویراحمد

### رئیس اداره راه و شهرسازی ماهشهر خیر داد:

### رفع تصرف اراضی ملی در ماهشهر به مساحت ۳۵۰ مترمربع



رئیس اداره راه و شهرسازی ماهشهر از رفع تصرف اراضی ملی در شهرستان به مساحت ۳۵۰ متر مربع خبر داد.
سلطانعلی محمدی منفرد در گفت و گو با ایسنا با اشاره به یک مورد رفع تصرف در شهرستان اظهار کرد: این رفع تصرف اراضی ملی و دولتی در شهرستان ماهشهر با درایت نیروهای یگان حفاظت اراضی انجام و این اراضی به بیت‌المال بازگردانده شد.

وی از رفع تصرف اراضی ملی به مساحت بیش از ۳۵۰ مترمربع خبر داد و گفت: ارزش این اراضی بیش از ۲۴ میلیارد ریال است که با تلاش کارکنان یگان حفاظت اراضی اداره کل راه و شهرسازی شهرستان عوامل انتظامی در شهرستان این میزان رفع تصرف انجام شد.
رئیس اداره راه و شهرسازی ماهشهر بیان کرد: عوامل یگان حفاظت اراضی اداره راه و شهرسازی ماهشهر با قاطعیت تمام، مقابل افراد سودجو و فرصت‌طلب ایستاده و دست متجاوزان به اموال عمومی و بیت‌المال را کوتاه می‌کنند و همچنین به صورت مستمر و شبانه‌روزی، تحرکات احتمالی در اراضی دولتی و ملی استان را رصد کرده و در صورت مشاهده هر گونه تخلف، موضوع را مورد بررسی و پیگرد قضائی قرار می‌دهد.

محمدی منفرد با تقدیر از همکاری مقام قضائی و همراهی مقامات انتظامی استان در مبارزه با زمین‌خواری و حفظ حقوق بیت‌المال، از شهروندان خواست تا مشاهدات خود از موارد زمین‌خواری را به شماره پیامکی ۳۰۰۴۱۷۳۵ اعلام کنند.

### دزفول

### فرماندار دزفول:

### حل مشکل آب و فاضلاب دزفول به عنوان مطالبه جدی مردم از دولت

### پیگیری می‌شود

فرماندار ویژه دزفول گفت: حل مشکل آب و فاضلاب به عنوان یکی از مهم‌ترین مطالبات مردم دزفول در سفر هیئت دولت به خوزستان پیگیری خواهد شد.

علیرضا خردمند در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: مطالبات ویژه‌ای در حوزه فاضلاب و آب شهرستان دزفول وجود دارد که تلاش می‌شود در سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به این موضوع پرداخته شود.



وی اظهار کرد: توسعه بخش صنعتی، کشاورزی و ایجاد مجموعه‌های بالادستی و پایین دستی کشاورزی در دزفول به عنوان قطب کشاورزی از دیگر مطالباتی است که در این سفر پیگیری خواهد شد.

فرماندار ویژه دزفول، توسعه راه‌های شهری و تقویت مسکن ملی را از دیگر مطالبات مردم این شهرستان عنوان و اظهار کرد: تحقق این اقدامات، زمینه اشتغال را در شهرستان فراهم خواهد کرد و می‌توانیم برنامه‌ریزی بهتری برای توسعه شهرستان داشته باشیم.

خردمند درخصوص سفر رئیس‌جمهور به استان خوزستان نیز گفت: طبق هماهنگی‌هایی که تاکنون انجام شده آخر هفته وزیر صنعت، معدن و تجارت به عنوان نماینده هیئت دولت در شهرستان دزفول حضور خواهند یافت.

وی ادامه داد: تقویت واحدهای صنعتی، دیدار با صنعتگران و تولیدکنندگان، بازدید از چند واحد صنعتی و افتتاح یک واحد صنعتی از جمله برنامه برنامه‌های وزیر صمت به دزفول خواهد بود.

فرماندار ویژه دزفول خاطر نشان کرد: پیگیری برای احداث شهرک صنعتی شماره پنج، توسعه شهرک‌های صنعتی و رفع مشکلات صنعتگران از دیگر برنامه‌های وزیر صمت در دزفول خواهد بود.

وی افزود: امید است بتوانیم از سفر هیئت دولت به خوزستان نهایت استفاده را در راستای پیشبرد اهداف شهرستان داشته باشیم.

خردمند تصریح کرد: با توجه به ظرفیت‌هایی که در حوزه کشاورزی و توسعه راه‌های شهرستان و مسکن در دزفول وجود دارد احتمال حضور وزیر جهاد کشاورزی و راه و شهرسازی نیز در این شهرستان وجود دارد.

طبق گفته فرماندار دزفول، وزرای که رئیس‌جمهور را در این سفر ۲ روزه به خوزستان همراهی می‌کنند هر کدام به عنوان نماینده هیئت دولت در شهرستان‌ها حضور خواهند داشت.

## استان کهنکلیوبه و بویراحمد

### استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

### تخریب و نوسازی ۱۳۴ مدرسه سنگی کهگیلویه و بویراحمد تا پایان شهریور ۱۴۰۴



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۳۴ مدرسه سنگی این استان باید تخریب و تا پایان شهریور ماه سال آینده نوسازی، احداث و بهره‌برداری شوند.

پدالله رحمانی در نشست شورای عدالت آموزشی استان، افزود: نهضت توسعه عدالت آموزشی یکی از مهمترین طرح‌های دولت چهاردهم است که رئیس‌جمهور آن را در استان‌ها رصد می‌کند.

وی اظهار کرد: به دلیل اهمیت موضوع قرار شد به صورت هفتگی جلسات پیرامون عدالت آموزش برگزار و فرمانداران در حوزه استحضاطی خود به صورت بیناری در این جلسات حضور خواهند داشت، بنابراین مقدمات کار برای برگزاری نشست و بیناری فراهم شود تا در حین برگزاری جلسه با مشکلی مواجه نشویم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: طرح توسعه عدالت آموزشی با هدف مدارس نیمه تمام، مدارس با تراکم بالای ۳۵ نفر، سنگی، تخریب و بازسازی، است که با این شرایط هم اولویت با مدارس سنگی به خصوص کانکسی است.

رحمانی تصریح کرد: ۱۳۴ مدرسه سنگی در استان وجود دارد که باید تا پایان شهریور ماه سال آینده به بهره‌برداری برسند. وی ادامه داد: از این تعداد، ۲۸ مدرسه توسط نوسازی مدارس و ۱۰۶ مدرسه متناسب با موقعیت بین شهرستان‌ها تقسیم شود و مسئولیت پیگیری و گزارش دهی درخصوص این تعداد مدارس با فرمانداران شهرستان‌هاست.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: نوسازی مدارس استان لیست ۲۸ مدرسه را به تفکیک و لیست ۱۰۶ مدرسه دیگر را با توجه به سهمیه اعلامی در اختیار فرمانداران قرار دهد.

رحمانی تاکید کرد: فرمانداران ضمن اینکه از تعداد مدارس سنگی در شهرستان حوزه خدمت خود اطلاع پیدا می‌کنند همه جانبه پیگیر اقدام لازم شوند.

وی با اشاره به ظرفیت بنیاد علوی، بنیاد برکت و کمیته امداد امام خمینی (ره) اظهار کرد: لیست مدارس در اختیار نهادهای حمایتی قرار گیرد تا بخشی از طرح توسعه عدالت فضاهای آموزشی توسط آن‌ها انجام گیرد.

به گزارش ایسنا، استاندار کهگیلویه و بویراحمد بر استفاده از ظرفیت خیرین تاکید و بیان کرد: خیرین می‌توانند ما را در رسیدن به این هدف یاری کنند بنابراین از ظرفیت خیرین مدرسه ساز استفاده شود.